2ª RETIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá/ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da
Comissão Coordenadora do Processo Seletivo (Decreto nº 604/2022), no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o cronograma do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N° 005/2022, após afastamento de servidores membros da comissão do processo
seletivo para tratamento de saúde.

1. No Anexo I:

ONDE LÊ-SE:

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 13/06/2022

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 14 e 15/06/2022

PERÍODO DE INSCRIÇÃO  27/06/2022 a 01/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 26/07/2022

RECURSO 27 e 28/07/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 01/08/2022

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 13/06/2022

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 14 e 15/06/2022

PERÍODO DE INSCRIÇÃO  27/06/2022 a 01/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 01/08/2022

RECURSO 02 e 03/08/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 05/08/2022

Santa Maria de Jetibá, 26 de Julho de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal